

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนสายซอยบอนไก่ หมู่ที่ ๒ บ้านไสใหญ่ ตำบลทุ่งเตา อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตา อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๘๖,๓๐๐- บาท (ห้าแสนแปดหมื่นหกพันสามร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน - เทศคอนกรีต ระยะทางก่อสร้าง ๒๐๐ เมตร กว้าง ๕ เมตร ผิวคอนกรีตหนา ๐.๑๕ เมตร
โหล่ทางลงวัสดุหินคลุก
- ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ
- เจาะความหนาคอนกรีต
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ กรกฎาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๕๘๕,๐๐๐- บาท (ห้าแสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ . ใบรายละเอียดราคาประมาณการ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๒ . แบบ สถานที่ตั้ง จำนวน ๕ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายธนิช สังข์ทองงาม
 - ๗.๒ นางสาวฉวี ไชยยศ
 - ๗.๓ นางปาริศา มีขาว

รายละเอียดราคาประมาณการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพานและท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนน คล.ถนนสายชอปปองโก่ ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร หน้า 2.15 เมตร

ยาว 200 เมตร

สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 2 บ้านไผ่ใหญ่ ตำบลทุ่งเตา อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ประมาณราคาเมื่อ 10 กรกฎาคม 2567

(ราคาน้ำมัน 33.00-33.99 บาท/ลิตร)

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR F	ราคา ต่อหน่วย F (บาท)	ประเมินราคากลาง เป็นเงิน (บาท)
		หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาต้นทุน เป็นเงิน			
1	งานกบุงทางวางป่าขุดต่อ							
	- ขนาดเบา	ตร.ม.	400.00	1.77	708.00	1.3642	2.41	965.85
2	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ							
	- ลูกรัง 10 ซม.	ตร.ม.	1,200.00	11.24	13,488.00	1.3642	15.33	18,400.33
4	ทรายหยาบรองพื้นหนา 0.05 ม.	ตร.ม.	1,000.00	31.77	31,770.00	1.3642	43.34	43,340.63
5	งานผิวจราจรคอนกรีตรูปลูกบาศก์ (280 ksc.)	ตร.ม.	1,000.00	347.56	347,560.00	1.3642	474.14	474,141.35
6	งานรอยต่อ							
	-รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (Expantion Joint)	เมตร	15.00	163.18	2,447.70	1.3642	222.61	3,339.15
	-รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	เมตร	85.00	115.29	9,799.65	1.3642	157.28	13,368.68
	-รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	เมตร	200.00	26.51	5,302.00	1.3642	36.16	7,232.99
7	งานไหล่ทาง							
	-วัสดุหินคลุก	ตร.ม.	200.00	88.74	17,748.48	1.3642	121.06	24,212.48
8	งานป้ายประชาสัมพันธ์	ป้าย	1.00					
					428,823.83		รวม	585,001.47
							คิดเพียง	585,000.00

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาและตรวจสอบราคาก่อสร้างโครงการดังกล่าวข้างต้นแล้ว
- เห็นชอบในงบประมาณตามเสนอพร้อมนี้จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐานสำคัญ

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

.....ประธานกรรมการ
(นายธนิช สังข์ทองงาม)

.....กรรมการ
(นางสาวณัฏา ไชยยศ)

.....กรรมการ
(นางปาริตา มีขาว)